WUy un. 01

' v

v, umassu.azswmnma’lumumanaam
3 wmmmﬂsm
mmuaﬂmuuwﬂ

1. delasanis

.............................................................................

...............................................

........
.......................
.....................................

...............................................

.....................

............................

................................................................................................

..............................................
.......................................
......................
.....................................................

MBI edlASINTG  WURMNNAAEAND L DTHNIMAN oo
WA . T IR AR GUEEE B Wit s . vm
anuY

Tasduy MUNEATNNSZUIEEINS

.........................................................................................................................................................................................................

NN 0 Tudi 27 na1AY 2568 Wl 14,984,786.27 um

Jytuszanumssanan

6.1 LUVATUTIAINANUMNASHIULAE NaMAB
sefermenIsuNMsfvuATIAINaT

71 awilesh Tume Uszsmnssumsivuasianans éé’wmumsumammmqaqa

72 gea wadwia nssumsiimuanAngn wendesfiinu

7.3 d159 WA ASTUNMSIMVIUATIAING 70.90.49a (7)

7.4 amins vinaUseavg nssuNsimuATIAINGT wenalss i gy

awiosd e
28 panAY 2568 10:43:14



L4
WUUNDTNIIBUNTRAFUIIAING"

v ' v N
SaneAT ALY sTums Aensshgeinwimavan Vssshdeuussana 2569

[] v [ o
JUNDETIN AZNIU UASNDINAYY

' v g o e
sWaaU 26100 NUNBATINNIBUIWUINTT NUIPRNABUASY Stz

mwmmmma'u 404 npy aey -
v

Folasams/aunoasng ; Tor ]
. v AR MDV 3 55V NW.1124900 - Ni.113+140 LT, WA NN.112+900 - AU 113+655 RT. Ul 1 U (2,743 n3.a.) laesaaiaan
VLU IYDITATINIS/AUNBATN UYNVNVANAYY/NTUNNNAN
feudl SIWNTUNDATN e SN FIRMONUIY MY FN NMneNY MNEN
ey iy
1 1. MUARYOURINN . 1,974.000 18.75 37,012.50 1.3237 24.81 48,993.44
2. ufu (EARTHWORK)
21 ewmujmazqnna
2 2.1.1 TUOULATYIRD YUIRLUT sl 4,689.000 1.70 7.971.30 1.3237 225 10,551.60
(CLEARING AND GRUBBING)
2.2 1uARAUNN (ROADWAY
EXCAVATION)
3 2.2.1 1unnAu (EARTH av.u. 342.000 45.25 15,475.50 1.3237 59.89 20,484.91
EXCAVATION) _
a 2.2.2 yuveTasluwmngay aul. 100.000 49.75 4,975.00 1.3237 65.85 6,585.40
(UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) HE
2.3 1UAUAUNT (EMBANKMENT)
5 2.3.1 MuAunuAUN (EARTH au.. 1,151,000 248.25 285,735.75 1.3237 328.60 3 378,228.41
EMBANKMENT)
6 2.3.2 AUV AN Ay, 2,439.000 248.25 605,481.75 1.3237 328.60 801,476.19
(EARTH FILL UNDER SIDEWALK)
oAtivs Vinoussiug
17 yanAN 2568 10:16:23 w197
i



monamwunuswﬂumm

uuuﬂamﬂmﬂw‘iaa-{uﬂmnmwmnaa'mww HYNIU UAZVIDIMALY

Aonssuthpeinmmenans Ussdhdeuussana 2569 s¥aey 26100 PUNBATINNTTNBTATS aupefilesuasy s
n1s g

Folaseams/aunease

PEUCDIEES

SovAe W T129900 - Ml TT3+140 LT, W ML.112+900 - al.113+655 RT. Ui 1 AT 2,743 ) TgTeRmon

WYV RV NAYH/NTUNNNAN

‘VN’)UQ'\‘UW'\'UDQIHNH'H/Q’NHDHS’N

VI’]\!'VIﬁ'J\WIlI’IEJlﬁll 404 nay qug -
v

fAun

FWNITUNDATN

Ll

94

FIANDNUY

AU

FN

i'lmn'ami'w
X FN

ININAN

mtyeyn

10

2.4 yianfnden (SELECTED
MATERIALS)
2.4.1 nwianAnden n (SELECTED
MATERIAL A)
3. UsETRUMNUAZNUNY (SUBBASE
AND BASE COURSES)
3.1 WTBINUN (SUBBASES)

3.1.1 amsmvfuvmi’aqmasm
(SOIL AGGREGATE SUBBASE)
3.2 yuiUM (BASE COURSES)

3.2.1 uiumsiiungn (CRUSHED
ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)
4. URIMN (SURFACE COURSES)

4.1 slwsalen wasunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)
4.1.1 Muaaueavaninsilan

(PRIME COAT)  (Rumaiiungn)

)RR

au.al.

av.al.

3.

412.000

360.000

402.000

1,991.000

279.25

279.25

819.50

34.00

115,051.00

100,530.00

329,439.00

67,694.00

1.3237

1.3237

1.3237

1.3237

369.64

369.64

1,084.77

45.00

152,293.00

133,071.56

436,078.40

89,606.54

aiins vinauseivg

17 saAu 2568 10:16:23

wn23n7



manamuuuunuﬂsu

wuuMpsTEUNIEA{UIIAIN
yunng fenssungeinymmai Yseshauvssun 256

[ v ' J
mw\unaﬂ'mma AYNIU unTnavasd

9 sWaaTu 26100 suneasessnhams T RAYIATYSNE Mavmngiay 404 9o g

Folnsan1s/auneasn

R, MOU 39v

278 N.1124900 - N 113+140 LT. uae n. 1124900 - NW.113+65

ERT, Uiy 1 W3 (2,703 n3ar) InuToAmiaen

wuwwuwwaﬂmann/uunaane

UYI'NWNHGNHQIVHWWNMGN

SIAMMDNUWY

FN

5’\ﬁ'\ﬂ0WU"JU

YWIALAURIUAUBNATN 0.30 . 94U 3

(R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3)

- W 4 LY a L2
DAUNG YnaUsAvs

17 s

2568 10:16:23

fduit FIWNTUNDATN WY S AU R
QL OTEVY il

11 4.1.2 uanueaNanunAlan (TACK | msat 1,990.000 14.25 s et % 38,853.90

COAT)
4.2 yuuoaRanRBUNIA (ASPHALT

CONCRETE)

12 421 T, 1,990.000 268.75 534,812.50 1.3237 355.74 707.931.30
nutuseMueaNanABuNIA MU 5
@3. AC 60/70 (ASPHALT CONCRETE
BINDER COURSE AC 60/70 5 CM. THICK)

13 4.2.2 MR LeaNanABuNI® T 1,990.000 312.00 620,880.00 1.3237 412.99 821,858.85
AC 40/50 vun 5 @u. (ASPHALT
CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50 5
CM. THICK)

5. alAseas i (STRUCTURES)
14 5.1 MuVIBNAY A.AA. . 13.000 617.50 8,027.50 13237 817.38 10,626.00

w37




ﬂa'[nscn'rsmun'aam

NNDATIUNUTIWUSY

vsmunumwadnnmsmunaam

uuuﬂasamw\uvﬁaaws'\mna'mwnaaﬂame HENIY UASVIDIMAY

Aonssuthgednwmevany Yssdhilleuuszanu 2569 s 26100 PuneasszEhons gAY sy
vUIuNg
i e T W (2,783 e J lne2oAnaan

DR 1]
A M0 3 STV M. 1124900 - nu.113+140 LT. wae nu.112+900 - nu. 113+655 RT.

umammmmgn/nmmwma

L sRuit
Wy

FWNTNUNDATN

iy

DT

1A MBNUIY

AU

FN

i'lﬁ'W;iJVnhU
X FN

vnma‘nnmma'u 404 may ay -
v

INANAN

15

16

17

5.2 uvonau Aa.a.

TUPAURTUAUENAN 1.20 31, T 2
(R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2)

5.3 uvenau A.a.a.

'UU'MI.Z;U&;’NQUE;N'\N 1.20 u. #‘U 3
(R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3)

6. MuUAAAR (MISCELLANEOUS)

6.1 NUlASNEATIUAAER

(MISCELLANEOUS STRUCTURES)

6.1.1 93 UthPRUNIALAS VAN

(R.C.MANHOLES)

6.1.1.1

onFuhmeunIAEIIMENYin C
dmsunesuin @ 1.20 a.
wsonthnpreuN3A (R.C. MANHOLE TYPE
‘C" FOR R.C.P. ® 1.20 M. WITH R.C.
COVER)

L 4 o a -
BNUNG MAnUsEAYg

17 mannu 2568 10:16:23

m

16.000

913.000

66.000

4,765.25

4,241.50

17,721.75

3:

76,244.00

872,489.50

1,169,635.50

1.3237

1.3237

1.3237

6,307.76

5,614.47

23,458.28

100,924.18

5,126,014.35

1,548,246.51

mnaanT



99NDAT NI

uuwlamﬂ

m'\uvﬂaawﬂmnmwmnaa'mme AT UATNBIMALY

Aonssuthyeswamimane Ysedrdaudssano 2569 I 26100 munoaﬂmmzmummﬁ ahgefirviasy s
s¥uNs AINTIU

Felasans/aunpasag

wuwawmwoﬂmammwnvam

a3, mou 3 FTEREENTA

umamwmmga/nwmwmo

133900 ~ 7w 113+140 LT, Waw nal.112+900 - nil.113+655 RT. U3 W (2,743 wa.a0) Tngssemion

FN

7’1?!’1910“11.’)0

fwun

FTWNATTIIUNDATN

wuy

S

FIANDNUIWY

L LYY

104,134.00

1.3237

XFN

NN

mmmmmma'u 404 ngy QAR
v

137,842.17

Wy
18

19

20

21

6.1.1.2
: - - - 3 J
DN;\JJ’MB‘UﬂSﬂlﬂWMéﬂd‘\MWVIONBUNS

2utnh wseurhOamoun3masuman (R.C.
MANHOLE FOR BOX CULVERT CROSS
DRAIN SIZE 2+(2.40x2.40 M.) SIDE DRAIN
FOR R.C.P DIA. 1.20 M. WITH R.C.
COVER)) (MODIFY MONHOLE TYPE J)
6.1.2
nesuhmeunIaERmsaMABIINYE R
U (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB
INLET)
6.1.3 MuwuAu (RETAINING
WALL)

6.1.3.1
MuwsiuAuRBUNIAETIMAN (RETAINING
WALL TYPE IB (CONCRETE WALL))

6.1.3.2 MumatuAudwmiumanm
¥l 2A (RETAINING WALL TYPE IIA (FOR

SIDEWALK))

a5 vinoUseivg

17 panAN 2568 10:16:23

Um

1.000

66.000

995.000

40.000

104,134.00

1,668.75

1,101.25

3,542.75

110,137.50

1,095,743.75

141,710.00

1.3237

1.3237

1.3237

2,208.92

1,457.72

4,689.53

137,842.17

145,789.00

1,450,436.00

187,581.52

Wl:"l 5917



' v
Folaseansaunoasne

] v . d
LUUMDTUTIBUNTBATUIIAMNANITUNDHITINTN FENIU UaznaINALY
SnBAT NS B sTuNS Aensshyednwamenas Ussdileudssin 2569 WA 26100 yinesmespnethons mahgiiesazysue Mmmmsmneay 404 ey avy -

‘WlJ'JEN']‘UN'WOQIHNT\"IS/Q’NHDHTN

umqmmmmga/nmmwma

FN

a3 Mou 3 STV T 1124900 - N 113+140 LT, WAt nu.112+900 - ni.113+655 RT, USIW T U (2,743 .31 lataonniaen

AU

IAINAN

S9N

. |
FWATTANUNDATN

iy

RTeb T

S'IH‘W;EM\J'JU

MU

XFN

mudtyoyn

22

23

24

6.2 MUYBUAURUSNAUABUNIA
(CONCRETE CURB AND GUTTER)

6.2.1 YPUAURUS WA (BARRIER
CURB AND GUTTER)

6.3
MURUAIABUN SRS IMANIETB
YUM 40 x 40 TU. vun 7 9. (7 CM. THICK
REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM.
GROOVING)

6.4 a1lvinuasaany (ROADWAY
LIGHTINGS)

6.4.1
s muadasslmdmIEnWEILUUA
AR 9.00 1. (RELOCATION OF
EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL

POLE SINGLE BRACKET)
6.5 MUALAUITINS (MARKINGS)

< o - L4
AUNS YnUsTAYS

17 Ay 2568 10:16:23

3.

995.000

2,743,000

31.000

656.75

256.50

17,976.00

653,466.25

703,579.50

557,256.00

1.3237

1.3237

1.3237

869.33

339.52

23,794.83

864,993.27

931,328.18

737,639.76

w697



wuwlamﬂuewvﬁaﬂiﬂﬂmnm«wnaaname §2N1U WaznamALY
0173 NUUTTHRLABLAZYSUE MIEIINBLEY 404 Aoy asg -

Folasen1saruneasg QNDas RS Y SIS AonTIUUIREnYIMIMad Useshdauuseann 2569 saaU 26100 nunaammqs.,mum
QY Mo 3 STV NW.1124900 - M. 113+140 LT, Uag N, 1124900 - Ni.113+655 RT. Uauau 1 e (2,743 w5.0.) IneisAntaan
vnnm'mm'wao'[nwn'n/munaasw u'tl’NWNMﬁ’NHQﬁ/nﬁJVI"IWIﬁ’N
il SWANTNUNOATN W 1w SIAMONUIY MU £ il sl JInah
AYyn A
25 6.5.1 LAUYTIVTTUR AT, 190.000 301.25 57,237.50 1.3237 398.76 75,765.21
THERMOPLASTIC PAINT dv12
(THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))
7.
UIANSIATDMNERIINTTEMINNINDES
73 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)
26 7.1 9L 1.000 16,307.75 16,307.75 1.3237 21,586.56 21,586.56
AUTANISIAIBIMNEIIIVITEMINNISNDAS
7 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION) (3Ui 4 - 9)
FAUTIANAN 14,984,786.27
WJ'I 7anT

s b L a ’
2NUNG NnnUsEhvg

17 manAy 2568 10:16:23



. v £ =]
LUUNDINTIBUMIBATUTIAINANNUNDHTNNN HEWIY Uasnaivati

v Qo -
it RPLA | N FIRLAYULAZYSNY Maviaavan 9 -
Folasanis/uneas: QNPATINUKUTWUTANNATT AINTTHINIPINNINIINAN Useshdauuseanm 2569 $WaU 26100 MUNDATINNITEUIEUINTII UG Y BlaY 404 meu avy
5 L

SEVI1Y NN 1124900 - NN.113+140 LT. was ny.112+900 - 1134655 RT. Usaneudu 1 uma (2,743 ns.a.) TaeonnLaen

A Mo 3
'WU')!N'\'UW’WDdﬂ’\‘)n'\i/a'l'un.DH;'N umamwmaaga/nsumwma
[
( sanfosd Tuaded )
UILEUNTTUNIAMUATIANAI
»
( q‘aj waduoa ) ( dude uaed ) ( @fiums WnnUsshvg )
ATIUNTSATNUATIAINA NTIUNITAIMUATIANGIN NITUNIAMUATIANGN

=
MUY U

<4 o v
(UreBuUds JUNSHINY)
He.Nd.e6

oMM Minousehvg

17 panmu 2568



