

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100
 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง
 กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 / จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 -
 กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 14,984,786.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมเกียรติ โมควงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล
 - 7.2 ภูวดล พลสินवल กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 สำเร็จ นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สตูล (ว)
 - 7.4 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู -
 คุลุง, ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดขอบผิวทาง	ม.	1,974.000	18.75	37,012.50	1.3237	24.81	48,993.44
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ 2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	4,689.000	1.70	7,971.30	1.3237	2.25	10,551.60
3	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	342.000	45.25	15,475.50	1.3237	59.89	20,484.91
4	2.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION) 2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	100.000	49.75	4,975.00	1.3237	65.85	6,585.40
5	2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,151.000	248.25	285,735.75	1.3237	328.60	378,228.41
6	2.3.2 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	2,439.000	248.25	605,481.75	1.3237	328.60	801,476.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู -
 อยุธยา ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	412.000	279.25	115,051.00	1.3237	369.64	152,293.00
8	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	360.000	279.25	100,530.00	1.3237	369.64	133,071.56
9	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	402.000	819.50	329,439.00	1.3237	1,084.77	436,078.40
10	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,991.000	34.00	67,694.00	1.3237	45.00	89,606.54

อธิบดี ทัศนประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568 10:16:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู -
ฉลุง, ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,990.000	14.75	29,352.50	1.3237	19.52	38,853.90
12	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. AC 60/70 (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE AC 60/70 5 CM. THICK)	ตร.ม.	1,990.000	268.75	534,812.50	1.3237	355.74	707,931.30
13	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต AC 40/50 หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50 5 CM. THICK)	ตร.ม.	1,990.000	312.00	620,880.00	1.3237	412.99	821,858.85
14	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3)	ม.	13.000	617.50	8,027.50	1.3237	817.38	10,626.00

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568 10:16:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู -
 ฉลุง, ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.2 งานทอกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2)	ม.	16.000	4,765.25	76,244.00	1.3237	6,307.76	100,924.18
16	5.3 งานทอกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	913.000	4,241.50	3,872,489.50	1.3237	5,614.47	5,126,014.35
17	6.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด Ø 1.20 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. Ø 1.20 M. WITH R.C. COVER)	แห่ง	66.000	17,721.75	1,169,635.50	1.3237	23,458.28	1,548,246.51

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568 10:16:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู -
 ฝูง, ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	6.1.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อเหลี่ยมระบายน้ำ พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. MANHOLE FOR BOX CULVERT CROSS DRAIN SIZE 2-(2.40x2.40 M.) SIDE DRAIN FOR R.C.P DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER)) (MODIFY MONHOLE TYPE J)	แห่ง	1.000	104,134.00	104,134.00	1.3237	137,842.17	137,842.17
19	6.1.2 ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET)	ม.	66.000	1,668.75	110,137.50	1.3237	2,208.92	145,789.00
20	6.1.3.1 กำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก (RETAINING WALL TYPE IB (CONCRETE WALL))	ม.	995.000	1,101.25	1,095,743.75	1.3237	1,457.72	1,450,436.00
21	6.1.3.2 กำแพงกันดินสำหรับทางเท้า ชนิด 2A (RETAINING WALL TYPE IIA (FOR SIDEWALK))	ม.	40.000	3,542.75	141,710.00	1.3237	4,689.53	187,581.52

อธิบดี ทัดถนัดประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568 10:16:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	6.2 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 6.2.1 ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	995.000	656.75	653,466.25	1.3237	869.33	864,993.27
23	6.3 งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเซาะร่อง ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING)	ตร.ม.	2,743.000	256.50	703,579.50	1.3237	339.52	931,328.18
24	6.4 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 6.4.1 งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิมแบบกึ่ง เดี่ยวสูง 9.00 ม. (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET) 6.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	31.000	17,976.00	557,256.00	1.3237	23,794.83	737,639.76

อภินันท์ ทัตถประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568 10:16:23

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 26100 งานก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอน ละงู - ฉลุง ตอน 3 ระหว่าง กม.112+900 - กม.113+140 LT. และ กม.112+900 - กม.113+655 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,743 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

(สมเกียรติ โมควงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเริง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวดล พลสินवल)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันท์หิรัญ)

ผส.ทล.๑๘

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568